UCHWALA NR 1081/127/06
ZARZADU POWIATU W SIERPCU
z dnia 9 pazdziernika 2006 roku

w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu projektu uchwaly w sprawie
zwigkszenia dochodow i wydatkow budzetu, dokonania zmian w planie
wydatkow budzetu powiatu oraz dokonania zmian w planie finansowym
Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym
na 2006 rok.

Na podstawie art.60 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o
samorzqdzie powiatowym (Dz. U z 2001 r.Nr 142 poz. 1592 z poz. zm.) , art.165, 166
ust. 1 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych(Dz. U
Nr 249 poz. 2104 z poz. zm.) oraz § 73 Statutu Powiatu Sierpeckiego ( Dz. Urz. Woj.
Maz. z 2002 r. Nr 173 poz.3826 z poz. zm.)

Zarzad Powiatu uchwala, co nastepuje:

§1

Przedlozy¢ do rozpatrzenia 1 zatwierdzenia Radzie Powiatu propozycj¢ zmian w
dochodach budzetu powiatu na 2006 rok polegajacych na:

1. Zwigkszeniu dochodéw budzetu powiatu na 2006 rok w kwocie
1.013.298,00 zt oraz zmniejszeniu dochodow budzetu powiatu o kwote
103.663. zt zgodnie z zalacznikiem Nr 1 do niniejszej uchwatly.

Dochody budzetu powiatu po dokonanych zmianach wynosza
33.610.470,00 zt.

2. Zwigkszeniu wydatkow budzetu powiatu na 2006 rok w kwocie
909.635,00 zt. zgodnie z zatacznikiem Nr 2 do niniejszej uchwaty.

Wydatki budzetu powiatu po dokonanych zmianach wynosza
35.817.470,00 zt.

3. Dokonaniu zmian w planie wydatkow budzetu powiatu zgodnie
z zatacznikiem Nr 3 do niniejszej uchwaly. Wydatki inwestycyjne
po dokonanych zmianach wynosza 5.039.160,00 zi, zgodnie z

zatacznikiem Nr 4 do niniejszej uchwaly.



§2
Dokona¢ zmian w zataczniku Nr 4 ,, Plan finansowy Powiatowego Funduszu
Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na 2006 rok” do Uchwaly Nr
220/XXX1/05 Rady Powiatu z dnia 28 grudnia 2006 roku, polegajacym na
zmniejszeniu wydatkow w § 4300 — zakup ustug pozostalych o kwote 9.000. zt, a
zwigkszeniu wydatkow w§ 6120 o kwoteg 9.000. zt.

Plan finansowy Powiatowego Funduszu Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym
po dokonanych zmianach stanowi zalacznik Nr 5 do niniejszej uchwaty.

§3

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Staroscie Sierpeckiemu.

§ 4

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

Zarzad:

Przewodniczacy Pawel Mariusz Ambor ...
Czlonek Andrzej Twardowski .,
Czlonek Maria Jamiotkowska .
Czlonek Marek Legjman .

Cztonek Leszek Zarebski



Zalacznik nr 1 do uchwaty Nr 1081/127/06

Zarzadu Powiatu z dnia 9 pazdziernika 2006 roku.

Klasyfikacja
budzetowa
Dzia Roz

b

020

dziat

§

Tres¢ Zmniejsz Zwigksz

enia
Le$nictwo

enia
1.010.

700

02001

2460

Gospodarka lesna

Srodki otrzymane od pozostatych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw
publicznych na realizacj¢ zadan biezacych
jednostek zaliczanych do sektora finansow
publicznych

Gospodarka mieszkaniowa

1.010.

1.010.
1.000.

750

750

70005

75011

2360

2120

Gospodarka gruntami i nieruchomos$ciami
Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwiazane z realizacja zadan z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych ustawami

Administracja publiczna 3.644.
Urzedy wojewodzkie 3.644.

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien z organami
administracji rzadowej

3.644.

Administracja publiczna

1.000.

1.000.

555.000.

756

75020

75618

0420
0970

0490

Starostwa powiatowe

Wplywy z optaty komunikacyjne;j

Wplywy z r6znych dochodow

Dochody od 0s6b prawnych, od 0s6b
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadajacych osobowos$ci prawnej oraz
wydatki zwigzane z ich poborem

Wplywy z innych optat stanowiacych
dochody jednostek samorzadu terytorialnego
na podstawie ustaw

Wplywy z innych lokalnych optat
pobieranych przez jednostki samorzadu
terytorialnego na podstawie odrgbnych
ustaw

555.000.
400.000.
155.000.

7.900.

7.900.

7.900.



758 R&zne rozliczenia

75832 Czg$¢ rownowazaca subwencji ogolnej dla
powiatow
2760  Srodki na uzupetnienie dochodéw powiatu
801 Oswiata 1 wychowanie
80130 Szkoty zawodowe

6300 Wplywy z tytulu pomocy finansowej
udzielonej migdzy jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie wiasnych
zadan inwestycyjnych i zakupoéw
inwestycyjnych

851 Ochrona zdrowia
85111 Szpitale ogdlne
6430 Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ inwestycji i zakupoéw
inwestycyjnych wlasnych powiatu

852 Pomoc spoteczna
85202 Domy pomocy spotecznej

0690  Wplywy z réznych optat

0750 Dochody z najmu dzierzawy sktadnikow
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finanséw
publicznych oraz innych uméw o podobnym
charakterze

Ogotem:
Zalacznik Nr 2 do uchwaty Nr 1081/127/06
Zarzadu Powiatu z dnia 9 pazdziernika 2006 roku.
Klasyfikacja
. budzetowa Tresé
Dzia Rozdz §
1 iat
020 Les$nictwo
02001 Gospodarka lesna
3030 Ro&zne wydatki na rzecz oséb fizycznych
600 Transport 1 tacznos¢
6014 Drogi publiczne powiatowe

4210 Zakup materiatdw 1 wyposazenia

19.
19.
19.
100.000.
100.000.
100.000

425.000.

425.000.

425.000.

23.388.

23.888.

23.000.

388.

103.663. 1.013.298.

Zwigksze
nia

1.010.
1.010.
1.010.
7.900.
7.900.
7.900.



750 Administracja publiczna 181.257.
75011 Rady powiatow 4.000.
4300 Zakup ustug pozostatych 4.000.
75020 Starostwa powiatowe 177.257.
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoleczne 9.450.
4210 Zakup materialéw 1 wyposazenia 98.200.
4300 Zakup ustug pozostatych 69.607.
801 Oswiata 1 wychowanie 51.000.
80114 Zespoty obstugi ekonomiczno-
administracyjnej szkot 6.000.
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budzetowych 6.000.
80120 Licea og6lnoksztatcace 45.000.
4010 Wydatki osobowe pracownikow 25.000.
4300 Zakup pozostatych ustug 20.000.
851 Ochrona zdrowia 425.000.
85111 Szpitale ogdlne 425.000.
6220 Dotacje celowe z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztow realizacji
inwestycji 1 zakupow inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansow publicznych
425.000.
852 Pomoc spoteczna 101.368.
85201 Placowki opiekunczo-wychowawcze 75.980.
4330 Zakup ustug przez jednostki samorzadu
terytorialnego od innych jednostek
morz rialn
samorzadu terytorialnego 75 080,
85202 Domy pomocy spoteczne;j 23.388.
4210 Zakup materiatéw 1 wyposazenia 10.000.
4220 Zakup srodkoéw zywnosci 4.000.
4230 Zakup lekow 1 materialdw medycznych 2.000.
4260 Zakup energii 4.000.
4300 Zakup ustug pozostatych 3.388.
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 2.000
4300 Zakup ustug pozostatych 2.000.
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 150.000.
85410 Internaty 1 bursy szkolne 150.000.
4270 Zakup ustug remontowych 150.000.
Razem: 909.635.



Zalacznik Nr 3 do uchwaty Nr 1081/127/06

Zarzadu Powiatu z dnia 9 pazdziernika 2006 roku

Klasyfikacja Zmniejsz Zwigksz
budzetowa Treéé enia enia
Dzia Rozdz §
b 1al
600 Transport 1 tacznos¢ 150.000. 168.000.
60014 Drogi publiczne powiatowe 150.000.  38.000.
4210 Zakup materiatow 1 wyposazenia 10.000.
4270 Zakup ustug remontowych 28.000.
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych 130.000,
6300 Wydatki na pomoc finansowa
udzielana miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wiasnych zadan
inwestycyjnych 1 zakupow
inwestycyjnych
150.000.
750 Administracja publiczna 38.800.
75020 Starostwa powiatowe 38.800.
4300 Zakup ustug pozostatych 38.800.
758 Rézne rozliczenia 17.341.
75818 Rezerwy ogolne i celowe 17.341.
4810 Rezerwy 17.341.
801 Oswiata 1 wychowanie 200.000.  17.341.
80120 Licea ogolnoksztatcace 15.005.
2540 Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oswiaty
15.005.
80130 Szkoty zawodowe 200.000. 2.336.
2540 Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu
o$wiaty
2.336.
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych 200.000.
851 Ochrona zdrowia 100.000.




854

85111

85410

6220

4010

4110

4120

Szpitale ogdlne
Dotacje celowe z budzetu na

finansowanie lub dofinansowanie

kosztow realizacji inwestycji 1

zakupow inwestycyjnych innych

jednostek sektora finansow
publicznych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Internaty 1 bursy szkolne
Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Ogodtem:

Zatacznik Nr 5 do uchwaty Nr 1081 /127/06
Zarzadu Powiatu w Sierpcu z dnia 9 pazdziernika 2005 r.

367.341.

100.000.

100.000.
43.200.
43.200.

30.200.
12.000.

1.000.
367.341.

PLAN FINANSOWY POWIATOWEGO FUNDUSZU GOSPODARKI
ZASOBEM GEODEZYINYM I KARTOGRAFICZNYM

NA 2006 ROK.
Poz. Tres¢ §§ Planowane Plan finansowy
wykonanie w  na 2006 rok
2005 roku
1. 2. 3. 4. 5.
I. Stan srodkéw na poczatek roku X 208.000,00 341.000,00
1. Srodki pieni¢zne X 225.000,00 354.000,00
2. Naleznosci X X
3. Zobowiazania (minus) X 17.000,00 13.000,00
II.  Przychody X 315.000,00 228.000,00
l. Przychody wtasne X 302.000,00 220.000,00
1.1. Wplywy z ustug 083 293.000,00 220.000,00
1.2. Wpltywy ze sprzedazy wyrobow 084
1 sktadnikow majatkowych X
1.3 Wplywy z r6znych optat 069 X
1.4. wptywy z r6znych dochodow 097 X
1.5. Pozostate odsetki 092 9.000,00 8.000,00
2. Pozostate przychody X X
3. Przelewy redystrybucyjne 296 13.000,00 x
2.1. Dofinansowanie z CFGZGiK 296 13.000,00 x
2.2. Dofinansowanie z WFGZGiK 296 X
. Wydatki X 182.000,00 533.000,00
1. Wydatki biezace wtasne X 109.000,00 472.000,00



1.1 wynagrodzenia bezosobowe 4170 17.000,00 25.000,00
1.1. Zakup materiatow 4210 11.000,00 10.000,00
1.2. Zakup uslug remontowych 4270 8.000,00 6.000,00
1.3. Zakup ustug pozostatych 4300 73.000,00 431.000,00
2. Pozostate wydatki X
3. Wydatki inwestycyjne wlasne X 7.000,00 15.000,00
3.1 zakupy inwestycyjne 6120 7.000,00 15.000,00
4. Przelewy redystrybucyjne X 66.000,00 46.000,00
4.1. Odpis 10% od przychodow wilasnych dla 2960
funduszu centralnego (10% od poz. 11.1.)
33.000,00 23.000,00
4.2. Odpis 10% od przychodow wilasnych dla 2960
funduszu wojewddzkiego (10% od poz. 11.1.)
33.000,00 23.000,00
IV. Stan funduszu na koniec roku X 341.000,00 36.000,00
1. Srodki pieni¢zne X 354.000,00 49.000,00
2. Naleznosci X
3. Zobowiazania (minus) X 13.000,00 13.000,00






